[image: ]
Universidade Federal do Pará
Instituto de Tecnologia
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Declaração

[bookmark: _GoBack]Declaro, para os devidos fins, que eu, _______________________________, autor(a) da tese de doutorado intitulada “XXXXXX”, defendida na Universidade Federal do Pará (UFPA), no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE), tendo como orientador(a) principal o(a) professor(a) doutor(a) __________________________, concordo com a inscrição da minha tese de doutorado para concorrer ao PRÊMIO CAPES DE TESE - EDIÇÃO DE 2025, Edital 06/2025.

_______________________________________
Discente
CPF:

image1.png